
ft N 

CAMARA MUNICIPAL DE TABAPUA 
CNPJ: 51 .840.569/0001 ·04 

AVrnlDA DR . JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP. 15880-000 · TABAPUÃ -SP 
FONE: (17) 3562-1985 · FONE/FAX: ( 17) 3562-1273 

ATO LEGISLATIVO Nº 07, DE 18 DE OUTUBRO DE 2018.-

"Oficializa a cessão de servidor do Executivo para desempenhar função 
provisória no Legislativo". 

A Mesa da Câmara Municipal de Tabapuã, Estado de São Paulo, usando de suas 
atribuições legais e regimentais; 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Fica oficializado a cessão do servidor público municipal, Senhor RAFAEL 
MATIUZZI, ocupante do Cargo em Comissão de Chefe do Setor de Engenharia, Rg. nº. 35.051.279-6 -
SSP/SP, CPF. nº. 339.383.148-85, CREA nº. 5063674298, amparado pelo Ofício nº. 080/2018, do Legislativo 
e pelo Ofício nº. 197/2018, do Executivo, para acompanhar Projeto de Reforma/Alteração do Plenário da 
Câmara Municipal de Tabapuã. 

Parágrafo Único - A cessão objeto deste artigo não gerará despesas com pessoal ao 
Legislativo e nem ao Executivo. 

Artigo 2° - Este Ato Legislativo entrará em vigor nesta data, com efeitos até 31 de 
Dezembro de 2018. 

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 18 de outubro de 2018.-

~n e::-\::_: , ~ --- , 
VALEN ~:ALLE PEREIRA 

Presidente Presidente 

I 

Secretário 

Registrado nesta Secretaria Administrativa, na d a 


